
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З

м. Одеса №  01- 02-М.ОЇ.ЇвО.ІІ
Про склад приймальної 
комісії ДУІТЗ на 2022 рік

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 0 
№ 1556-VI, Положення про приймальну комісію вищого навчал 
(Із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіт 
06.06.2016 року № 622} та Порядку прийому на навчання для з, 
освіти в 2022 році, затверджений Наказом Міністерства освіти і 
27 квітня 2022 року № 392 (зі змінами, внесеними наказом Мініст! 
науки України від 02 травня 2022 року № 400), з метою організац 
вступної кампанії в Державному університеті інтелектуальн 
зв’язку у 2022 році

НАКАЗУЮ:

1. Щодо організації та проведення вступної кампанії у 2022 році 
затвердити наступний склад Приймальної комісії:

.07.2014 року 
ьного закладу 

і науки від 
обуття вищої 
ауки України 
рства освіти і 

ї і проведення 
технологій і

Голова комісії 
Назаренко O.A.

Члени комісії: 
Грабовський О.В

Танащук К.О. 
Братченко Г. Д. 
ГанєваТ.І.

Севастєєв Є.О.

Сідень С.В.

Рябов Д.М.

Царьов Р.Ю.

ректор Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку;

...................заступник голови приймальної комісії, проректор з 
навчальної роботи; 

проректор з наукової роботи; 
проректор з міжнародної діяльності; 

відповідальний секретар приймальної комісії, 
в.о. зав. каф. ТТЛ;

заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, ст. викл. каф. КБ та ТЗІ; 
заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, в.о. зав. каф. БСМЕК; 

заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, викл. каф. КН;
заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, ст. викл. каф. КИС;



Седов K.C.

Флейта Ю.В.. 
Bacüiiy G. В. 
Захарченко JI. A. 
Г абер A.A. 
Дюрягша О.В. 
Тарасенко I.B. 
Каленчук H.I.

Дмитренко О.Д. 
Склярук A.B.

ГрабовськаА. О. 

2. Наказ в

- заступник відповідального секретаря з питань 
електронного вступу та роботи з ЄДЕБО, 
уповноважена особа з питань прийому та розгляду 
електронних заяв;

- в.о. декана факультету ТК;
- в.о. декана факультету ІТК;
- декан факультету БСК;
- в.о. декана факультету ЕАМ;
- начальник відділу кадрів;
- ст. викл. каф. ВМ;
- голова первинної профспілкової організації 

співробітників;
- головний бухгалтер;
- голова первинної профспілкової організації 

студентів;
- голова студентського самоуправління.

ід 29. 12.2021 року № 01- 02-338 «Про Створення
Приймальної комісії ДУІТЗ на 2022 рік» вважати таким, іцо втратив 
чинність.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 
навчальної роботи Грабовського О.В.

Підстава: доповідна записка відповідального секретаря приймальної 
комісії.

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


